- Fallitur: ergo *vide*, ne *capiare fide*.
Forfice fila, pilos cape *forpice*, *forcipe* ferrum.
Fornix est arcus, sed *fornax* saxa perurit. 40)
Frontem dic capitis, *frondem* dic arboris esse.
Fructus arboribus, *fruges* nascuntur in agris.
Pistor habet *furnum*, *fornace* hypocausta calefcunt.
Robustum fugio, fugientem saepe *fugavi*.
Vir generat, mulierque *parit*: sed *gignit* vterque. 45)
Gibbus terga premit, *ceruici struma* molesta.
Gustat lingua cibum, qui bene cunque *sapit*.
Ales hirundo canit, nat *hirudo*, mouetur *arundo*.
Per quod quis peccat, *per idem* punitur et *Idem*.
Difficilis labor hic, sub cuius pondere *labor*. 50)
Lacteo, lac sugo: *lacto*, lac praebeo nato.
In siluis lepores, in verbis quaere *lepores*.
Leuis adhuc puer est, *leuis* autem sermo puellae.
Non licet asse mihi, qui me non *asse licetur*.

Ad flumen ripas, ad mare *littus* habes. 55)
Tango lyram digitis, *liram* fac arator in agris.
Sus sit amica *luto*; *lutum* color aureus esto.
Deceptura viros pingit *mala* femina *malas*.
Mala mali malo meruit *mala* maxima mundo;
Malo tamen pulchrum *malo* decerpere *malum*. 60)
Merx venit nummis, operantibus est data *merces*.
Morio moratur, quocunque sub axe *moratur*.
Mucidus est panis, caro *rancida*, *pallida* ficus.
Mulcet equos famulus, sed vaccas rustica *mulget*.
Noxam die damnum aut fraudem; sed *noxia* culpa est. 65)
Oblitus vnguentis, et non *oblitus* amoris.
Occidit latro; verum sol *occidit* almus.
Opperior tardos, pannis *operitur* egenus.
Os, oris, loquitur: sed *os, ossis*, roditur ore.
Se parat, vt *pariat* mulier; nec *pareat* vlli; 70)
Filius impatiens sibi vult *parere* parentes.
Pellucet vitrum; *pellucet* tura sacerdos;
Pellicit in fraudem mulier, fallaxque *sophista*.
Pendere vult iustus; sed non *pendere* malignus.
Ludo pila, *pilum* contorqueo, *pila* columna. 75)
Pro reti et regione *plaga* est: pro verbere *plaga*.
Populus est arbor, *populus* collectio gentis.

Rapa-

- Raparum *rapina* seges; raptusque *rapina*.
 Corpore *robustum*, sed dices pectore *fortem*.
- 80) *Scintilla* est filicis caesi; caret igne *fauilla*.
 Ne sit *securus*, qui non est *tutus* ab hoste.
 Si qua *sede sedes*, atque est tibi commoda *sedes*;
 Illa *sede sede*, nec ab illa *sede* recede.
 Sunt aetate *senes*, *veteres* vixere priores.
- 85) Quae non sunt, *simulo*; quae sunt, ea *dissimulantur*.
 Est in veste *sinus*, *sinus* vas lactis habetur.
 Hastam dic *teretem*, sphaeram dic esse *rotundam*.
Filia sub *tilia* nebat *subtilia* *fila*.
 Integer est *totus*, *totus* et *quotus* ordinis index.
- 90) *Torris* adhuc ardens, extinctus *titio* fiet.
Tribula grana terit, *tribuli* nascuntur in agris.
Prora prior, *puppis* pars vltima, at ima *carina*.
Tergum hominis dorsum est, bellua *tergus* habet.
Vadimus in terris, sed in aequore saepe *vadamus*.
- 95) *Vallamus* proprie castrum, *sepimus* ouile.
Vas capit, at nummos tantum *praes* praestat amicus.
 Spondet *vas*, *vadis*: at *vas*, *vasis*, continet escam.
 Merx nummis *venit*; *venit* huc aliunde profectus.
Venimus hesternum, aut hodierna luce *venimus*.
- 100) *Virosus* foetens, lasciuia puella *virosa* est.
Vngula conculeat; lacerat, tenet, arripit *unguis*.
Alga venit pelago, sed nascitur *vlua* palude.
- Cognationes.*
- Agnati* patris, *cognati* matris habentur.
 Dic *patruos* patris fratres: *amitasque* sorores.
- 105) *Frater auunculus* est, soror est *matertera* matris.
 Quos generant fratres natos, dices *patruales*;
 Sed *consobrinos* dic, quos peperere sorores.
 Quos soror et frater gignunt, dices *amitinos*.
 Vir natae *gener* est: *nurus* autem femina nati.
- 110) *Vxor*is genitor *focer* est: *socrusque* genitrix.
Vitricus haud aequus pater est, materque *nouerca*.
 Ipse viri frater *leuir*: *vxor* quoque fratris
Fratris: *glos* *vxor* fratris, soror atque mariti.
- Aetates hominum.*
- Infans*, (5) post *puer* (14) ac *adolescens*, (25) tunc *iuue-*
 nis, (35) *vir*; (55)
- 115) Dicitur inde *senex*, postea *decrepitus*.